Директору

ГБУ ДО СО ОДЮЦРФКС А.П. Адамову

 (ф.и.о. родителя или законного представителя полностью)

 Зарегистрирован: г. _______________________________

ул. _____________________________________________

дом № _________, кв. № ____

 телефон:_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в __ГБУ ДО СО ОДЮЦРФКС___________________________________
(наименование учреждения)

на подготовку по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе

физкультурно-спортивной направленности Волейбол________________________________

моего ребенка _________________________________________________________________

(ф.и.о. ребенка полностью)

родившегося __________________________________________________________________
(дата рождения ребенка, день, месяц, год)

обучающегося ________________________________________________________________
(место учебы или номер детского сада)

Сведения о родителях, законных представителях (опекун, попечитель):

Мать:________________________________________________________________________

Контактный телефон: __________________________________________________________

Отец:________________________________________________________________________

Контактный телефон: __________________________________________________________

Законные представители (опекун, попечитель):_____________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон: __________________________________________________________

Адрес места регистрации и (или) фактического места жительства ребенка:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(город, улица, дом, квартира)

С правилам приема граждан в государственное бюджетное учреждение дополнительного

образования Самарской области «Областной детско-юношеский центр развития физической культуры и

спорта» ознакомлен (-а).

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими деятельность организации, правами и

обязанности обучающихся, ознакомлен (-а).

В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона от 27.07.06 г. №152-ФЗ «О персональных

данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,  с

целью зачисления в ГБУ ДО СО ОДЮЦРФКС,реализующем дополнительные  общеобразовательные

общеразвивающие программы физкультурно-спортивной направленности.

Мои персональные данные включают: фамилию, имя, отчество, серию и номер документа,

удостоверяющего личность, адрес регистрации и фактического проживания, контактные телефоны.

Персональные данные моего ребенка, в отношении которого дается согласие, включают: фамилию,

имя, отчество, пол, дату рождения, данные свидетельства о рождении, адрес регистрации и фактического

проживания.

Обработка персональных данных включает: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение,

изменение, использование, обезличивание, уничтожение. Обработка  персональных данных осуществляется

с использованием средств вычислительной техники и сетей общего пользования при обеспечении

организационных и технических мер безопасности, без использования средств автоматизации.

Согласие действует с момента подачи заявления для зачисления ребенка в ГБУ ДО СО ОДЮЦРФКС

реализующего дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы. Данное Согласие

может быть отозвано в порядке, установленном Законодательством РФ.

Я, даю / не даю своё согласие на размещение фотографий и (или) другой личной информации

(фамилия, имя) моего ребёнка, на официальном сайте ГБУ ДО СО ОДЮЦРФКС

(http://oducrfks.minobr63.ru/)

Данное согласие может быть отозвано.
_________             ____________________                     _____________________
            Дата                              Подпись заявителя                                                Ф.И.О. заявителя

http://oducrfks.minobr63.ru/